madhuri

The Royal Collection

St, JAMES’S

拝啓

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

デザイナーズギルド 2014 Ａ．Ｗのメインコレクションは、インドや

中央アジアのコスチュームに触発され企画されました。

宝石の色やリネン色。ソフトで繊細な花柄、ビビッドな幾何柄など、

ダイナミックで用途の広いコレクションの数々となっております。

皆様のご来場を心より、お待ち致しております。      敬具

株式会社インテリアネットワークス  ワールドファブリック事業部

〒455-0882 名古屋市港区小賀須 3-412 TEL:052-303-3337

   協賛 マナ＆モリス株式会社 ・ 名古屋シモンズギャラリー

DESIGNERS GUILD
in Simmons Gallery

by INTERIOR NETWORKS

8.28
D E S I G N E R S  G U I L D

新作発表会のご案内

開催時間 AM10:30～PM 6:00

※ご来場の際は、案内状をご持参下さい。 (木)

今回の開催場所：

名古屋シモンズギャラリー

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-3-6 NBF

名古屋広小路ﾋﾞﾙ 1F  TEL:052-220-2871

■地下鉄東山線 伏見駅下車 徒歩 3 分

新作発表会

参加申込書

※ご参加のお時間帯を□内にご記入いただき、FAX にてご連絡の程を願い致します。

※お手数ですが、8 月 25 日(月)までにお申し込み下さいませ。

□  商品説明会  AM 11:00

□  商品説明会  PM  2:00

□  商品説明会  PM  4:00

送信先 FAX 052-303-0699

貴社名

お名前

お電話番号

ご住所

主催：株式会社インテリアネットワークス ワールドファブリック事業部

TEL:052-220-2871